
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2525

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 14:31:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2017 00:00:00
Objeto: 'Pasta Técnica - Tomada de Preços 01/2017 - IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA NA ALPES DA CASTELO
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2017'
Resumo: 'Pasta Técnica - Tomada de Preços 01/2017 - IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA NA ALPES DA CASTELO
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2017'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HOM8lxX.rar

